3.2 O montante total destinado ao PROIPG em 2025 será de R$300.000,00 (Trezentos mil reais), 
oriundos do orçamento da Pró- Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação (PRPPG) da UNILA.  

LEIA-SE: 

3. DOS RECURSOS DISPONÍVEIS  

3.2  O  montante  total  destinado  ao  PROIPG  em  2025  será  de  R$390.000,00  (Trezentos  e 
noventa  mil  reais),  oriundos  do orçamento da Pró- Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação 
(PRPPG) da UNILA.  

2. DA RETIFICAÇÃO DOS RECURSOS POR PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

2.1 Retifica-se também o ANEXO I: Recursos Disponibilizados por PPG (Edital 109/2025), que